様式第１
入札参加資格等確認申請書

令和　　年　　月　　日

知北平和公園組合
管理者　花田　勝重　様

提出者
　　所在地
　　商号又は名称
　　代表者職氏名

　令和６年（２０２４年）４月１５日付けで公告のあった下記の知北斎場資源物売払いの制限付一般競争入札に参加を希望しますので、入札参加資格の確認を申請します。
　なお、制限付一般競争入札に参加する者に必要な資格を有し、申請書及び添付図書のすべての内容については事実と相違ないことを誓約します。
また、過去２年間において、地方公共団体と4トン以上の残骨灰の処理業務の契約又は残骨灰（資源物、有価物を含むもの。）の売渡し契約を２件以上締結し、すべて誠実に履行した実績を有していることを証明するするための書類として実績調書（様式第２）を提出します。

担当者
　　所属部署
　　氏名
　　電話番号
　　メールアドレス

様式第２
実績調書

令和　　年　　月　　日

知北平和公園組合
管理者　花田　勝重　様

提出者
　　所在地
　　商号又は名称
　　代表者職氏名

　知北斎場資源物売払いの制限付一般競争入札について、次のとおり実績調書を提出します。
	発注地方公共団体
	契約名・契約内容
	処理数量
	契約期間

· 適宜欄を増やして使用すること。
· 実績を証明する書類として、調書の内容がわかる契約書の写し及びその完了を証する書類の写しを添付すること。なお、契約書の写し等が添付できない場合は、発注地方公共団体が作成した資料又はそれに準ずる機関が作成した資料の写しを添付すること。
· 処理施設の所在・建物全景・設備に関する資料（書類・写真等）を添付すること。

様式第３
入札参加辞退届

令和　　年　　月　　日

知北平和公園組合
管理者　花田　勝重　様

提出者
　　所在地
　　商号又は名称
　　代表者職氏名

　令和６年（２０２４年）４月１５日付けで公告のあった下記の知北斎場資源物売払いの制限付一般競争入札に参加を希望し、入札参加資格の確認を申請しましたが、参加を辞退します。

様式第４
質問書

令和　　年　　月　　日

知北平和公園組合
管理者　花田　勝重　様

提出者
　　所在地
　　商号又は名称
　　代表者職氏名

担当者
　　所属部署
　　氏名
　　電話番号
　　メールアドレス

　知北斎場資源物売払いの制限付一般競争入札について、次の事項を質問します。
	項目
	質問内容

· 適宜欄を増やして使用すること。

様式第５

入札書

令和　　年　　月　　日
知北平和公園組合
管理者　花田　勝重　様
入札者
　　住所
　　氏名				　　　印
（名称及び代表者氏名）

　下記のとおり入札します。
記
	拾　億
	億
	千　万
	百　万
	拾　万
	万
	千
	百
	拾
	円

　ただし、下記物件の買受代金

　１　物件名　　　　　　知北斎場資源物売払い
　２　路線等の名称　　　知北斎場
　３　場所　　　　　　　知北斎場　大府市桜木町五丁目１１３番地

（注）１　用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
　　　２　路線等の名称は、必要がないときは記入しないこと。
　　　３　訂正し、又は抹消した箇所には、押印すること。
　　　４　金額の数字は、アラビア数字を用い、頭に金を記入すること。例「金○○○」

様式第６

内訳書

令和　　年　　月　　日
知北平和公園組
管理者　花田　勝重　様
入札者
　　住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者氏名）

　下記のとおり内訳書を提出します。
記
	項目
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	資源物価格

	処理費用

　ただし、下記物件の買受代金
　１　物件名　　　　　　知北斎場資源物売払い
　２　路線等の名称　　　知北斎場
　３　場所　　　　　　　知北斎場　大府市桜木町五丁目１１３番地

（注）１　用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
　　　２　路線等の名称は、必要がないときは記入しないこと。
　　　３　訂正し、又は抹消した箇所には、押印すること。
　　　４　金額の数字は、アラビア数字を用い、頭に金を記入すること。例「金○○○」

入札書と内訳書は封筒に入れて提出すること。

封筒
（表）

　　　（あて先）知北平和公園組合　管理者　花田　勝重　様

　　　　　　　　　　　　物件名　　　　　知北斎場資源物売払い
　　　　　　　　　　　　路線等の名称　　知北斎場
　　　　　　　　　　　　場所　　　　　　知北斎場　大府市桜木町五丁目１１３番地

　　　　　　　　入　札　書　在中

（裏）

　　　　　　　　　入札者　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）

様式第７

委任状

令和　　年　　月　　日
知北平和公園組合
管理者　花田　勝重　様
入札者
　　住所
　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者氏名）

　私は、　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、令和６年（２０２４年）４月１５日付けで公告のあった知北斎場資源物売払いの制限付一般競争入札に関する下記の権限を委任します。
記

１　入札に関する件
２　契約締結に関する件